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Protokół Nr XXXIX.2014 

z sesji zwyczajnej Rady Powiatu w Opatowie 

odbytej w dniu 8 stycznia 2014 r. 

 

Sesję otworzył i przewodniczył jej obradom pan Zbigniew Wołcerz – Przewodniczący Rady 

Powiatu w Opatowie.  

 

Listy obecności radnych oraz osób zaproszonych obecnych na sesji stanowią kolejno 

załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego protokołu.  

Sesję rozpoczęto o godz. 14
00

, a zakończono o godz. 14
10

. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1.Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3.Przyjęcie porządku obrad. 

4.Okresowa informacja o pracy Zarządu Powiatu pomiędzy sesjami. 

5. Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

a) zmiany uchwały w sprawie przyjęcia projektu budżetu Powiatu Opatowskiego na rok 

2014;  

b) wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn.: „Termomodernizacja 

budynku użyteczności publicznej Powiatu Opatowskiego”.  

6. Interpelacje i wolne wnioski radnych. 

7. Zakończenie obrad XXXIX sesji Rady Powiatu. 

 

Pan Przewodniczący wypowiedział formułę „otwieram obrady sesji rady powiatu”. 

Oświadczył, iż na podstawie listy obecności stwierdza, że obrady są prawomocne.  

W sesji uczestniczyło 16 radnych. Nieobecna 1 osoba pan Zbigniew Walas. 

W trakcie otwarcia obrad XXXIX sesji Rady Powiatu uczestniczyło w niej 13 radnych. 

 

Ad.2) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Pan Przewodniczący zaproponował przyjęcie protokołu bez odczytywania wzorem 

poprzednich sesji. 

 

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał kto jest za przyjęciem protokołu  

z poprzedniej sesji Rady Powiatu bez odczytywania. 

 

 W głosowaniu jawnym protokół z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie. 

 Udział w głosowaniu wzięło 13 radnych.  

Pan Przewodniczący poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad. 

 

Ad.3) Przyjęcie porządku obrad.  

Pan Przewodniczący Zbigniew Wołcerz odczytał proponowany porządek obrad,  

a następnie zapytał kto jest za przyjęciem porządku obrad . 

 

Pan Przewodniczący zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem odczytanego porządku 

obrad. 
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W głosowaniu jawnym zaproponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Udział w głosowaniu wzięło 13 radnych. 

 

Ad. 4) Okresowa informacja o pracy Zarządu Powiatu pomiędzy sesjami. 

Pan Przewodniczący poprosił o zabranie głosu przez pana Wicestarostę Gustawa 

Saramańskiego. 

  

 W tym momencie na salę obrad weszła radna pani Monika Domagała. 

 Od tej chwili obrady toczyły się w obecności 14 – osobowego składu radnych. 

 

Głos zabrał pan Wicestarosta, który przedstawił okresową informację o pracy Zarządu 

 Powiatu pomiędzy sesjami.  

 Przedmiotowy materiał stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Pan Przewodniczący podziękował za udzielenie informacji, po czym  

zaproponował by przejść do omawiania kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad. 5) Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie:  

a) zmiany uchwały w sprawie przyjęcia projektu budżetu Powiatu 

Opatowskiego na rok 2014. 

Pan Wiceprzewodniczący Krzysztof Mazurkiewicz odczytał projekt uchwały  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia projektu budżetu Powiatu 

Opatowskiego na rok 2014, a następnie zapytał czy są pytania lub uwagi do 

odczytanego projektu. 

 

W trakcie odczytywania w/w projektu uchwały na salę obrad weszli pan Starosta 

Bogusław Włodarczyk oraz radny pan Zbigniew Zięba. Od tej chwili obrady 

toczyły się w obecności 16 – osobowego składu radnych. 

 

Nikt nie zgłosił uwag, wobec powyższego zapytał kto jest „za” podjęciem 

uchwały, kto jest „przeciw” i kto się „wstrzymał”. 

 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXXIX.1.2014 została podjęta jednogłośnie. 

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych. 

 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

b) wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn.: 

„Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej Powiatu 

Opatowskiego”.  

Pan Przewodniczący Zbigniew Wołcerz odczytał projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn.: „Termomodernizacja 

budynku użyteczności publicznej Powiatu Opatowskiego”, a następnie zapytał czy 

są pytania do odczytanego projektu. 
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Nikt nie zgłosił uwag, wobec powyższego zapytał kto jest „za” podjęciem uchwały, 

kto jest „przeciw” i kto się „wstrzymał”. 

 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXXIX.2.2014 została podjęta jednogłośnie. 

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych. 

 

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Następnie pan Przewodniczący poinformował o przejściu do kolejnego punktu 

obrad. 

Ad. 6) Interpelacje i wolne wnioski radnych. 

Pan Przewodniczący Zbigniew Wołcerz zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos.  

 

Nikt nie zabrał głosu, wobec czego pan Przewodniczący złożył przeszedł do 

ostatniego punktu obrad. 

 

Ad. 7) Zakończenie obrad XXXIX sesji Rady Powiatu. 

Pan Przewodniczący Zbigniew Wołcerz wypowiedział formułę – „zamykam obrady 

sesji Rady Powiatu w Opatowie”. 

 

Na tym sesję zakończono. 

       

Protokołowała:  

     

mgr Justyna Zdyb     Przewodniczący Rady Powiatu 

       /-/ Zbigniew Wołcerz 

mgr Milena Gatkowska  

 

 

 


